

Coreline A/S

**Vognmagervej 19 A
Snoghøj
7000 Fredericia**

CVR-nr. 37 36 44 60

**Årsrapport for 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Ole Bjørn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coreline A/S
Vognmagervej 19 A
Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: +45 92 44 16 90

Hjemmeside: www.coreline.dk

CVR-nr.: 37 36 44 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. januar 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Ole Bjørn Jensen, formand
Allan Kristensen
Henrik Pilborg Fritsche
Lars Krogh Ovesen
Torben Christensen
Alexander Pilborg Fritsche

Direktion

Allan Kristensen, direktør
Henrik Pilborg Fritsche, direktør

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af industriprodukter, herunder ventiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.471.843, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.812.306.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 12.682.907 | 8.755.733 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-8.945.087</u> | <u>-7.382.050</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 3.737.820 | 1.373.683 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-32.990</u> | <u>-45.135</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 3.704.830 | 1.328.548 |
| Finansielle indtægter | | 32 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-502.614</u> | <u>-308.439</u> |
| Resultat før skat | | 3.202.248 | 1.020.109 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-730.405</u> | <u>-241.821</u> |
| Årets resultat | | <u>2.471.843</u> | <u>778.288</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | <u>871.843</u> | <u>178.288</u> |
| | | <u>2.471.843</u> | <u>778.288</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Software | | 0 | 10.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.832 | 35.822 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>12.832</u> | <u>35.822</u> |
| Deposita | | 100.251 | 100.251 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>100.251</u> | <u>100.251</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>113.083</u> | <u>146.073</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 17.191.326 | 17.996.281 |
| Forudbetaling for varer | | 3.693.286 | 2.222.578 |
| Varebeholdninger | | <u>20.884.612</u> | <u>20.218.859</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.447.368 | 4.922.297 |
| Andre tilgodehavender | | 23.295 | 23.682 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.058 | 7.093 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.232 | 83.814 |
| Tilgodehavender | | <u>4.484.953</u> | <u>5.036.886</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>76.741</u> | <u>66.606</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>25.446.306</u> | <u>25.322.351</u> |
| Aktiver i alt | | <u>25.559.389</u> | <u>25.468.424</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Overført resultat | | 8.812.306 | 7.940.461 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.600.000 | 600.000 |
| Egenkapital | | <u>11.812.306</u> | <u>9.940.461</u> |
| Anden gæld | | <u>677.957</u> | <u>648.277</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>677.957</u> | <u>648.277</u> |
| Banker | 3 | 8.439.491 | 10.965.402 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 272.311 | 112.422 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.026.801 | 1.848.797 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 758.030 | 271.402 |
| Anden gæld | | <u>2.572.493</u> | <u>1.681.663</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.069.126</u> | <u>14.879.686</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>13.747.083</u> | <u>15.527.963</u> |
| Passiver i alt | | <u>25.559.389</u> | <u>25.468.424</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.400.000 | 7.940.463 | 600.000 | 9.940.463 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | 871.843 | 1.600.000 | 2.471.843 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 1.400.000 | 8.812.306 | 1.600.000 | 11.812.306 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.400.000 | 7.762.173 | 0 | 9.162.173 |
| Årets resultat | 0 | 178.288 | 600.000 | 778.288 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 1.400.000 | 7.940.461 | 600.000 | 9.940.461 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 7.828.318 | 6.426.012 |
| Pensioner | 986.873 | 843.712 |
| Andre omkostninger til social sikring | 129.896 | 112.326 |
| | <u>8.945.087</u> | <u>7.382.050</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>15</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 733.370 | 246.026 |
| Årets udskudte skat | -2.965 | -4.205 |
| | <u>730.405</u> | <u>241.821</u> |
| | | |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| | kr. | kr. |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | <u>677.957</u> | <u>648.277</u> |
| Langfristet del | <u>677.957</u> | <u>648.277</u> |
| Øvrig kortfristet anden gæld | <u>2.572.493</u> | <u>1.681.663</u> |
| Kortfristet del | <u>2.572.493</u> | <u>1.681.663</u> |
| | <u>3.250.450</u> | <u>2.329.940</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser på i alt 227 tkr. i opsigelsesperioden. (31/12 2022 227 tkr.)

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restydelse på 373 tkr. i den resterende leasingperiode (31/12 2022 300 tkr.).

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ole Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26 11 06 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

De for branchen sædvanlige garanti- og serviceforpligtelser på solgte varer og serviceydelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (nom. 12.000 tkr.) i nuværende og fremtidige erhvervelser af patenter, rettigheder, driftsmateriel, inventar, varelager og tilgodehavender fra varesalg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 25.345 tkr. (31/12 2022: 25.177 tkr.)

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coreline A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risiko-overgang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Varekøb og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde/produktion.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år | 0 % |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år | 0 % |

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Andre finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta relateret til den daglige drift, omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en del af bruttofortjenesten.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles i første omgang til kursen på transaktionsdagen. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i aktives anskaffelsessum.